
 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.),  
w związku z art. 178 ust. 1 pkt. 1, a także art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i 2 Regulaminu w zakresie nadania 
stopnia doktora stanowiącego załącznik do uchwały nr 82/2019 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 16 września 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora (Monitor Prawny PŚ z 2019 r.  
poz. 247, z późn. zm.), Rada Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki Śląskiej 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Nadaje się mgr. inż. Pawłowi Laskowi stopień doktora: 

− w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

− w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


